[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О ходе реализации программы приоритетного национального проекта в сфере улучшения жилищных условий на территории Кондинского района  на  2008-2010 годы, принятой решением Думы Кондинского района 17.092009 № 829

         Во исполнение приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»,  закона  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.11.2005 № 103-оз «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Улучшение жилищных условий  населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» на 2005-1015 годы», Дума Кондинского района решила:

1. Информацию принять к сведению.

2.  Уполномоченным органам продолжить работу по реализации Программы.

3. Отделу по жилищной  политике администрации Кондинского района         (Т.Н. Калунина) информировать Думу Кондинского района о ходе реализации программы в  январе 2011 года.

4. Контроль выполнения решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов  и торговли       (С.А. Дерябин) и первого заместителя главы администрации Кондинского района О.И.Туганову.

Глава Кондинского района                                    В.Ф. Редикульцев
пгт. Междуреченский

 27 января 2010 года

№ ​​​924